

3699-6121-35-5259

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Karlovy Vary, Sady Karla IV.-revitalizace veřejného prostranství	Objednatel:	Statutární město Karlovy Vary	IČO/DIČ:	
Druh stavby:	Vegetační úpravy	Projektant:	Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.	IČO/DIČ:	67611591/CZ7303074053
Lokalita:	Karlovy Vary	Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	177
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Aneta Dalajková	Datum:	18.12.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	7 963,51	Provozní vlivy	19 027,54	Zařízení staveniště	20930,29
	Montáž	876 291,89	Dokum.skut.provedení	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	0,00		0,00	Uzemní vlivy	0
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	1 691,14			Ostatní	0
	Montáž	9 853,86			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		951 625,45				
Přesun hmot a sutí		55 328,00				
ZRN celkem		1 902 753,85	DN celkem	19 027,54	NUS celkem	20 930,29
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					VORN celkem	0,00
					VORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 942 711,68
Základ 21%	1 942 711,68	DPH 21%	407 969,45	Celkem včetně DPH	2 350 681,13

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Termín: 30.11.2025

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Karlovy Vary, Sady Karla IV.-revitalizace veřejného prostranství	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Karlovy Vary
Druh stavby:	Vegetační úpravy	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.
Lokalita:	Karlovy Vary	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	18.12.2023	Zpracoval: Ing. Aneta Dalajková

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
Asanace						0,00	17 738,00	17 738,00	
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	0,00	0,00	
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	659,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
	112VD	Odstranění dřevin				0,00	0,00	0,00	
2	11215-1352VD	Pokácení stromu postupně se spouštěním prům. kmene 200-300mm	kus	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	11215-1111VD	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením prům. kmene 100-	kus	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	11225-1221VD	Odstranění pařezu odřezováním nebo odvtváním hloubky 200-500 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
	122VD	Odstranění dřevní hmoty				0,00	0,00	0,00	
5	12291-1121VD	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky 200-500 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
	16	Přemístění výkopku				0,00	0,00	0,00	
6	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
7	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
8	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
9	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	659,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
	174VD	Odstranění dřevní hmoty				0,00	0,00	0,00	
10	17411-1121VD	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky 200-500 mm, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
	184VD	Řez stromů				0,00	17 700,00	17 700,00	
11	184805315VD	Řez stromů - zdravotní, 16 ks	soubor	1,00	13 400,00	0,00	13 400,00	13 400,00	RTS I / 2023
12	184805315VD	Řez stromů - bezpečnostní, 1 ks	soubor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
13	1119VD	Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin	soubor	1,00	4 300,00	0,00	4 300,00	4 300,00	
	H23	Plochy a úpravy území				0,00	38,00	38,00	
14	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,10	380,00	0,00	38,00	38,00	RTS I / 2023
	S0	Přesuny sutí				0,00	0,00	0,00	
15	979087008R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
16	979999999R00	Poplatek za skládku	t	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
		<i>Poznámka: větve 15 t, kmeny 30 t</i>							
		Ostatní materiál				0,00	0,00	0,00	
17	10364200	Substrát pro doplnění (kvalitní bezplevelná ornice)	m3	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
Výsadba stromů						143 706,08	53 551,92	197 258,00	
111		Pěstební opatření				0,00	2 800,00	2 800,00	

18	111_300VD	Vytýčení výsadeb	bod	14,00	200,00	0,00	2 800,00	2 800,00	
	18	Povrchové úpravy terénu				1 270,08	48 715,92	49 986,00	
19	183101315R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	14,00	2 150,00	0,00	30 100,00	30 100,00	RTS I / 2023
20	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	14,00	550,00	47,83	7 652,17	7 700,00	RTS I / 2023
21	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	14,00	98,00	0,00	1 372,00	1 372,00	RTS I / 2023
22	184215411VD	Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10 cm)	ks	14,00	163,00	0,00	2 282,00	2 282,00	
23	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2,5 m	kus	14,00	450,00	1 222,26	5 077,74	6 300,00	RTS I / 2023
24	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin (100l/strom) do 1000 m	m3	1,40	540,00	0,00	756,00	756,00	RTS II / 2023
25	111_102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	12,00	123,00	0,00	1 476,00	1 476,00	
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	1 200,00	1 200,00	
26	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20000 m (2,4 m3 x koef. nakypření 1,22)	m3	3,00	130,00	0,00	390,00	390,00	RTS I / 2023
27	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy (3m3 x 1,5 t/m3)	t	4,50	180,00	0,00	810,00	810,00	RTS I / 2023
	H23	Plochy a úpravy území				0,00	836,00	836,00	
28	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	2,20	380,00	0,00	836,00	836,00	RTS I / 2023
		Ostatní materiál				142 436,00	0,00	142 436,00	
29	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom) vč. aplikace	ks	168,00	6,00	1 008,00	0,00	1 008,00	
30	10371500	Substrát nerašelinového typu (např.směs odplevelené ornice a kompostu)	m3	1,00	950,00	950,00	0,00	950,00	RTS I / 2023
31	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	1,40	1 600,00	2 240,00	0,00	2 240,00	RTS I / 2023
32	111_31R	Acer platanoides, 16-18, ZB	ks	1,00	13 000,00	13 000,00	0,00	13 000,00	
33	111_31R	Aesculus carnea 'Briotii', 16-18, ZB	ks	2,00	12 700,00	25 400,00	0,00	25 400,00	
34	111_33R	Magnolia x loebneri 'Leonard Messel', 175-200, ZB	ks	2,00	4 500,00	9 000,00	0,00	9 000,00	
35	111_32R	Prunus subhirtela 'Pendula', 16-18, ZB	ks	2,00	12 000,00	24 000,00	0,00	24 000,00	
36	111_31R	Tilia platyphyllos, 16-18, ZB	ks	7,00	8 000,00	56 000,00	0,00	56 000,00	
37	1113VD	Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2,5m), 3 ks/1strom	ks	38,00	96,00	3 648,00	0,00	3 648,00	
		<i>Poznámka: 2 ks magnólii jen jeden kůl</i>							
38	1112VD	Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu	ks	38,00	23,00	874,00	0,00	874,00	
		<i>Poznámka: 2 ks magnólii jen jeden úvazek</i>							
39	1114VD	Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 6cm, délka 60cm, 3ks/1strom	ks	36,00	66,00	2 376,00	0,00	2 376,00	RTS II / 2023
40	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace	kg	7,00	330,00	2 310,00	0,00	2 310,00	
41	08231320	Voda pro zálivku	m3	1,40	50,00	70,00	0,00	70,00	RTS I / 2023
42	111_30VD	Rákosová rohož, vázací materiál	ks	12,00	130,00	1 560,00	0,00	1 560,00	
		Výsadba stromů v mláti				181 629,24	68 953,76	250 583,00	
	111	Pěstební opatření				0,00	2 000,00	2 000,00	
43	111_300VD	Vytýčení výsadeb	bod	10,00	200,00	0,00	2 000,00	2 000,00	
	16	Přemístění výkopku				0,00	35 910,00	35 910,00	
44	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.(15 m2 x hl.0,9m)-jámy stromy	m3	13,00	2 270,00	0,00	29 510,00	29 510,00	RTS I / 2023
45	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20000 m (13 m3 x koef. nakypření 1,22)	m3	16,00	130,00	0,00	2 080,00	2 080,00	RTS I / 2023
46	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy (16m3 x 1,5t/m3)	t	24,00	180,00	0,00	4 320,00	4 320,00	RTS I / 2023
	17	Konstrukce ze zemín				0,00	2 080,00	2 080,00	
47	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách	m3	13,00	160,00	0,00	2 080,00	2 080,00	RTS II / 2023
	18	Povrchové úpravy terénu				1 718,10	12 726,90	14 445,00	
48	181101102R00	Úprava pláně v zářezech	m2	15,00	133,00	0,00	1 995,00	1 995,00	RTS I / 2023
49	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	10,00	550,00	34,16	5 465,84	5 500,00	RTS I / 2023
50	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	10,00	98,00	0,00	980,00	980,00	RTS I / 2023
51	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin (100l/strom) do 1000 m	m3	1,00	540,00	0,00	540,00	540,00	RTS II / 2023
52	184 21-5212VD	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy, obvodu kmene do 200mm	kus	10,00	420,00	1 683,94	2 516,06	4 200,00	RTS I / 2023

53	111_102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	10,00	123,00	0,00	1 230,00	1 230,00	
	H23	Plochy a úpravy území				0,00	11 400,00	11 400,00	
54	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	30,00	380,00	0,00	11 400,00	11 400,00	RTS I / 2023
	M46	Zemní práce při montážích				1 691,14	4 836,86	6 528,00	
55	460620021R00	Položení desky - při výsadbě stromů	m	48,00	136,00	1 691,14	4 836,86	6 528,00	RTS I / 2023
		Ostatní materiál				178 220,00	0,00	178 220,00	
56	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom) vč. aplikace	ks	120,00	6,00	720,00	0,00	720,00	
57	111_31R	Aesculus carnea 'Briotii', 16-18, ZB	ks	10,00	12 700,00	127 000,00	0,00	127 000,00	
58	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace	kg	5,00	330,00	1 650,00	0,00	1 650,00	
59	08231320	Voda pro závlivku	m3	1,00	50,00	50,00	0,00	50,00	RTS I / 2023
60	2832455551	Deska terasová rýhovaná 1200x300x25 mm (použití při podzemním kotvení stromů)	kus	40,00	300,00	12 000,00	0,00	12 000,00	RTS I / 2023
61	003-003VD	KSB-Z2 - kotvení za bal ve volné půdě, strom OK do 20cm, vč. dovozu	kus	10,00	1 600,00	16 000,00	0,00	16 000,00	RTS I / 2023
62	888_002VD	Strukturální substrát - kvalitní bezplevelná ornice 30%, rašelina 20%, drcené kamenivo fr. 16/32 50%, vč.5% sléhavosti	m3	13,00	1 500,00	19 500,00	0,00	19 500,00	
		<i>Poznámka: 1,2m x 1,2m x 0,9 m = 1,3 m3 x 10 ks</i>							
63	111_30VD	Rákosová rohož, vázací materiál	ks	10,00	130,00	1 300,00	0,00	1 300,00	
		Záhonová výsadba keřů-záhony B				304 076,11	237 489,29	541 565,40	
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	39 150,00	39 150,00	
64	111301111R	Sejmutí drnu tl. 5 cm, s přemístěním do 50 m	m2	356,00	67,00	0,00	23 852,00	23 852,00	RTS II / 2023
65	460600001RT3	Naložení a odvoz drnu	m3	18,00	173,00	0,00	3 114,00	3 114,00	RTS I / 2023
66	199000001R00	Poplatek za skládku drnu	m3	18,00	180,00	0,00	3 240,00	3 240,00	RTS I / 2023
67	121100001RAB	Sejmutí zeminy(10cm), naložení, odvoz a uložení	m3	43,00	208,00	0,00	8 944,00	8 944,00	RTS I / 2023
		<i>Poznámka: 356 m2 x 0,1 x 1,22 koef.nakypření</i>							
	12	Odkopávky a prokopávky				0,00	31 232,00	31 232,00	
68	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	356,00	11,00	0,00	3 916,00	3 916,00	RTS I / 2023
69	182303111RR	Doplnění substrátu tl. do 10 cm v rovině (nízké keře při okraji)	m2	58,00	116,00	0,00	6 728,00	6 728,00	RTS II / 2023
70	182303111RR	Doplnění substrátu pro kyselomilné rostliny tl. do 10 cm v rovině	m2	298,00	44,00	0,00	13 112,00	13 112,00	RTS II / 2023
71	181006111R00	Rozproštění substrátů v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	356,00	21,00	0,00	7 476,00	7 476,00	RTS I / 2023
	18	Povrchové úpravy terénu				600,71	137 467,29	138 068,00	
72	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	356,00	7,00	14,13	2 477,87	2 492,00	RTS I / 2023
73	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5	m2	356,00	27,00	0,00	9 612,00	9 612,00	RTS I / 2023
74	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	356,00	31,00	0,00	11 036,00	11 036,00	RTS I / 2023
75	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	1 066,00	14,00	0,00	14 924,00	14 924,00	RTS I / 2023
76	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. závlivky	kus	1 066,00	58,00	586,57	61 241,43	61 828,00	RTS I / 2023
77	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou jemně mletou tl. 5cm rovina	m2	356,00	86,00	0,00	30 616,00	30 616,00	RTS I / 2023
78	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin (40l/m2) do 1000 m	m3	14,00	540,00	0,00	7 560,00	7 560,00	RTS II / 2023
	H23	Plochy a úpravy území				0,00	29 640,00	29 640,00	
79	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	78,00	380,00	0,00	29 640,00	29 640,00	RTS I / 2023
		Ostatní materiál				303 475,40	0,00	303 475,40	
80	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	18,00	1 600,00	28 800,00	0,00	28 800,00	RTS I / 2023
81	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,18	300,00	53,40	0,00	53,40	
82	08231320	Voda pro závlivku	m3	14,00	50,00	700,00	0,00	700,00	RTS I / 2023
83	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.2x10g/keř) vč. aplikace	ks	2 132,00	6,00	12 792,00	0,00	12 792,00	
84	10371500	Substrát nerašelinového typu (např.směs odplevelené ornice a kompostu)	m3	6,00	950,00	5 700,00	0,00	5 700,00	RTS I / 2023
		<i>Poznámka: nízké keře 58 m2 x 0,1 m x 1,05 koef.nakyp.</i>							
85	888_003VD	Rašelinový substrát (298m2 x 0,1m x 1,05 koef.nak.)	m3	31,00	1 550,00	48 050,00	0,00	48 050,00	

Složení surovin:

- 50 % rašelina bílá
- 30 % rašelina černá
- 20 % kůrový kompost

- Poznámka:
- 30 kg/m³ bentonit
 - 2,0 kg/m³ N, P, K 14 + 16 + 18 + ME
 - 150 g/m³ Micromax Premium
 - 100 ml/m³ zvlhčovací činidlo

Chemická charakteristika: pH (H₂O) 5,5 - 6,5; N (mg/l) 250 - 350; P₂O₅ (mg/l) 200 - 250; K₂O (mg/l) 300 - 400

86	111_15VD	Euonymus fortunei Kewensis, K9	ks	333,00	50,00	16 650,00	0,00	16 650,00	
87	111_09VD	Hydrangea arborescens 'Annabelle', 30-40,ko	ks	48,00	270,00	12 960,00	0,00	12 960,00	RTS II / 2023
88	111_15VD	Hydrangea macrophylla 'Endless Summer' Bailmer', 30-40, ko	ks	79,00	270,00	21 330,00	0,00	21 330,00	
89	111_15VD	Hydrangea macrophylla 'Forever and Ever' Pink, 30-40, ko	ks	184,00	270,00	49 680,00	0,00	49 680,00	
90	111_15VD	Hydrangea paniculata 'Ilvobo' BOBO, 30-40, ko	ks	170,00	270,00	45 900,00	0,00	45 900,00	
91	111_15VD	Hydrangea paniculata Limelight, 30-40, ko	ks	43,00	270,00	11 610,00	0,00	11 610,00	
92	111_15VD	Hydrangea paniculata 'DVP Pinky' Pinky Winky, 30-40, ko	ks	43,00	270,00	11 610,00	0,00	11 610,00	
93	111_15VD	Panicum virgatum 'Hanse Herms', K11	ks	49,00	80,00	3 920,00	0,00	3 920,00	
94	111_15VD	Panicum virgatum 'Prairie Sky', K11	ks	30,00	80,00	2 400,00	0,00	2 400,00	
95	111_15VD	Rhododendron 'Cunninghause White', 30-40, ko	ks	19,00	360,00	6 840,00	0,00	6 840,00	
96	111_15VD	Rhododendron 'Catawbiense Grandiflorum', 30-40, ko	ks	18,00	360,00	6 480,00	0,00	6 480,00	
97	111_15VD	Rhododendron 'Germanica', 30-40, ko	ks	17,00	360,00	6 120,00	0,00	6 120,00	
98	111_15VD	Rhododendron 'Red Jack', 30-40, ko	ks	20,00	360,00	7 200,00	0,00	7 200,00	RTS II / 2023
99	111_15VD	Rhododendron 'Wine and roses', 30-40, ko	ks	13,00	360,00	4 680,00	0,00	4 680,00	RTS II / 2023
Záhonová výsadba keřů-záhon C						47 484,52	23 596,13	71 080,65	
11	Přípravné a přidružené práce				0,00	3 945,40	3 945,40		
100	111301111R	Sejmutí drnu tl. 5 cm, s přemístěním do 50 m	m ²	35,00	67,00	0,00	2 345,00	2 345,00	RTS II / 2023
101	460600001RT3	Naložení a odvoz drnu	m ³	2,00	173,00	0,00	346,00	346,00	RTS I / 2023
102	199000001R00	Poplatek za skládku drnu	m ³	2,00	180,00	0,00	360,00	360,00	RTS I / 2023
103	121100001RAB	Sejmutí zeminy(10cm), naložení, odvoz a uložení	m ³	4,30	208,00	0,00	894,40	894,40	RTS I / 2023
Poznámka: 35 m ² x 0,1 x 1,22 koef.nakypření									
12	Odkopávky a prokopávky				0,00	2 660,00	2 660,00		
104	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m ²	35,00	11,00	0,00	385,00	385,00	RTS I / 2023
105	182303111RR	Doplnění substrátu pro kyselomilné rostliny tl. do 10 cm v rovině	m ²	35,00	44,00	0,00	1 540,00	1 540,00	RTS II / 2023
106	181006111R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m ²	35,00	21,00	0,00	735,00	735,00	RTS I / 2023
18	Povrchové úpravy terénu				60,27	13 684,73	13 745,00		
107	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m ²	35,00	7,00	1,39	243,61	245,00	RTS I / 2023
108	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5	m ²	35,00	27,00	0,00	945,00	945,00	RTS I / 2023
109	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m ²	35,00	31,00	0,00	1 085,00	1 085,00	RTS I / 2023
110	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m ³ , svah 1:5	kus	107,00	14,00	0,00	1 498,00	1 498,00	RTS I / 2023
111	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	107,00	58,00	58,88	6 147,12	6 206,00	RTS I / 2023
112	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kůrou jemně mletou tl. 5cm rovina	m ²	35,00	86,00	0,00	3 010,00	3 010,00	RTS I / 2023
113	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin (40l/m ²) do 1000 m	m ³	1,40	540,00	0,00	756,00	756,00	RTS II / 2023
H23	Plochy a úpravy území				0,00	3 306,00	3 306,00		
114	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	8,70	380,00	0,00	3 306,00	3 306,00	RTS I / 2023
Ostatní materiál						47 424,25	0,00	47 424,25	
115	10391100	Kůra mulčovací VL	m ³	1,80	1 600,00	2 880,00	0,00	2 880,00	RTS I / 2023
116	111_09VD	Rhododendron 'Roseum Elegans', 30-40,ko	ks	50,00	350,00	17 500,00	0,00	17 500,00	RTS II / 2023

117	111_15VD	Rhododendron 'Eucharities', 30-40, ko	ks	57,00	350,00	19 950,00	0,00	19 950,00	
118	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,02	300,00	5,25	0,00	5,25	RTS II / 2023
119	08231320	Voda pro závlivku	m3	1,40	50,00	70,00	0,00	70,00	RTS I / 2023
120	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.2x10g/keř) vč. aplikace	ks	214,00	6,00	1 284,00	0,00	1 284,00	
121	888_003VD	Rašelinový substrát (35m2 x 0,1mx1,05 koef.)	m3	3,70	1 550,00	5 735,00	0,00	5 735,00	

Složení surovin:

- 50 % rašelina bílá
- 30 % rašelina černá
- 20 % kůrový kompost
- 30 kg/m3 bentonit
- 2,0 kg/m3 N, P, K 14 + 16 + 18 + ME
- 150 g/m3 Micromax Premium
- 100 ml/m3 zvlhčovací činidlo

Poznámka:

Chemická charakteristika: pH (H2O) 5,5 - 6,5; N (mg/l) 250 - 350; P2O5 (mg/l) 200 - 250; K2O (mg/l) 300 - 400

Záhonová výsadba letniček a keřů-záhon A						182 948,95	198 038,85	380 987,80	
11	Přípravné a přidružené práce				0,00	16 885,00	16 885,00		
122	111301111R	Sejmutí drnu tl. 5 cm, s přemístěním do 50 m	m2	172,00	67,00	0,00	11 524,00	11 524,00	RTS II / 2023
123	460600001RT3	Naložení a odvoz drnu	m3	9,00	173,00	0,00	1 557,00	1 557,00	RTS I / 2023
124	199000001R00	Poplatek za skládku drnu	m3	9,00	180,00	0,00	1 620,00	1 620,00	RTS I / 2023
125	121100001RAB	Sejmutí zeminy(5cm), naložení, odvoz a uložení	m3	10,50	208,00	0,00	2 184,00	2 184,00	RTS I / 2023
Poznámka: 172 m2 x 0,05 x 1,22 koef.nakypření									
12	Odkopávky a prokopávky				0,00	19 528,00	19 528,00		
126	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	172,00	11,00	0,00	1 892,00	1 892,00	RTS I / 2023
127	182303111RR	Doplnění substrátu tl. do 10 cm v rovině (letničky)	m2	100,00	110,00	0,00	11 000,00	11 000,00	RTS II / 2023
128	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině (keře)	m2	72,00	42,00	0,00	3 024,00	3 024,00	RTS II / 2023
129	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	172,00	21,00	0,00	3 612,00	3 612,00	RTS I / 2023
18	Povrchové úpravy terénu				800,15	154 367,85	155 168,00		
130	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	172,00	7,00	6,83	1 197,17	1 204,00	RTS I / 2023
131	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5	m2	172,00	27,00	0,00	4 644,00	4 644,00	RTS I / 2023
132	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	172,00	31,00	0,00	5 332,00	5 332,00	RTS I / 2023
133	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	3 588,00	14,00	0,00	50 232,00	50 232,00	RTS I / 2023
134	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. závlivky	kus	480,00	58,00	264,12	27 575,88	27 840,00	RTS I / 2023
135	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm, do připravené půdy se zalitím	kus	3 108,00	18,00	529,20	55 414,80	55 944,00	RTS I / 2023
136	184921093R00	Mulčování rostlin mulčovací kúrou jemně mletou tl. 5cm rovina	m2	72,00	86,00	0,00	6 192,00	6 192,00	RTS I / 2023
Poznámka: keře									
137	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin (40l/m2) do 1000 m	m3	7,00	540,00	0,00	3 780,00	3 780,00	RTS II / 2023
H23	Plochy a úpravy území				0,00	7 258,00	7 258,00		
138	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	19,10	380,00	0,00	7 258,00	7 258,00	RTS I / 2023
Ostatní materiál						182 148,80	0,00	182 148,80	
139	10391100	Kúra mulčovací VL	m3	3,60	1 600,00	5 760,00	0,00	5 760,00	RTS I / 2023
140	111_15VD	Euonymus fortunei Kewensis, K9	ks	480,00	50,00	24 000,00	0,00	24 000,00	
141	111_09VD	Begonia tuberhybrida 'Apricot Shades'	ks	616,00	48,00	29 568,00	0,00	29 568,00	RTS II / 2023
142	111_09VD	Begonia tuberhybrida 'Golden Picote'	ks	364,00	48,00	17 472,00	0,00	17 472,00	RTS II / 2023
143	111_09VD	Begonia tuberhybrida 'Lemon'	ks	890,00	48,00	42 720,00	0,00	42 720,00	RTS II / 2023
144	111_09VD	Begonia tuberhybrida 'Orange'	ks	357,00	48,00	17 136,00	0,00	17 136,00	RTS II / 2023
145	111_09VD	Pilea microphylla	ks	489,00	30,00	14 670,00	0,00	14 670,00	RTS II / 2023
146	111_09VD	Senecio cineraria 'Silverdust'	ks	392,00	25,00	9 800,00	0,00	9 800,00	RTS II / 2023

147	10371500	Substrát nerašelinového typu (např. směs odplevelené ornice a kompostu)	m3	14,50	950,00	13 775,00	0,00	13 775,00	RTS I / 2023
	<i>Poznámka:</i>	72 m2 x 0,05 m x 1,05 koef.nakyp. = 4 m3 100 m2 x 0,1 m x 1,05 koef.nakyp. = 10,5 m3							
148	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,09	300,00	25,80	0,00	25,80	RTS II / 2023
149	08231320	Voda pro závlivku	m3	7,00	50,00	350,00	0,00	350,00	RTS I / 2023
150	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.2x10g/kef) vč. aplikace	ks	960,00	6,00	5 760,00	0,00	5 760,00	
151	111_010VD	Vytvoření šablony pro výsadbu ornamentů	ks	1,00	1 112,00	1 112,00	0,00	1 112,00	RTS II / 2023
Záhonová výsadba dvouletek a cibulovin-záhon A						77 133,06	145 921,94	223 055,00	
18	Povrchové úpravy terénu				1 146,06	143 147,94	144 294,00		
152	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	100,00	31,00	0,00	3 100,00	3 100,00	RTS I / 2023
153	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	3 253,00	14,00	0,00	45 542,00	45 542,00	RTS I / 2023
154	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm, do připravené půdy se zalitím	kus	3 253,00	18,00	553,89	58 000,11	58 554,00	RTS I / 2023
155	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokofenných do připravené půdy se zalitím	kus	1 941,00	18,00	592,17	34 345,83	34 938,00	RTS I / 2023
156	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin (40l/m2) do 1000 m	m3	4,00	540,00	0,00	2 160,00	2 160,00	RTS II / 2023
H23	Plochy a úpravy území				0,00	2 774,00	2 774,00		
157	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	7,30	380,00	0,00	2 774,00	2 774,00	RTS I / 2023
Ostatní materiál						75 987,00	0,00	75 987,00	
158	111_15VD	Bellis perennis 'Habanera White'	ks	679,00	18,00	12 222,00	0,00	12 222,00	
159	111_09VD	Myosotis sylvatica 'Bluesylva'	ks	255,00	18,00	4 590,00	0,00	4 590,00	RTS II / 2023
160	111_09VD	Myosotis sylvatica 'Snowsylva'	ks	260,00	18,00	4 680,00	0,00	4 680,00	RTS II / 2023
161	111_09VD	Viola cornuta 'Admire Blackberr mix'	ks	954,00	16,00	15 264,00	0,00	15 264,00	RTS II / 2023
162	111_09VD	Viola cornuta 'Admire White'	ks	616,00	16,00	9 856,00	0,00	9 856,00	RTS II / 2023
163	111_09VD	Viola wittrockiana 'Cats Light Blue'	ks	489,00	16,00	7 824,00	0,00	7 824,00	RTS II / 2023
164	111_07VD	Cibuloviny (průměrná cena) - specifikace viz příloha	ks	1 941,00	11,00	21 351,00	0,00	21 351,00	RTS II / 2023
165	08231320	Voda pro závlivku	m3	4,00	50,00	200,00	0,00	200,00	RTS I / 2023
Založení parkového trávníku výsevem						24 302,14	196 183,86	220 486,00	
18	Povrchové úpravy terénu				2 368,14	196 107,86	198 476,00		
166	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	2 080,00	7,00	82,57	14 477,43	14 560,00	RTS I / 2023
167	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5	m2	2 080,00	27,00	0,00	56 160,00	56 160,00	RTS I / 2023
168	183402111R00	Rozrušení půdy do 5 cm v rovině/svah 1:5	m2	2 080,00	11,00	0,00	22 880,00	22 880,00	RTS I / 2023
	<i>Poznámka:</i>	s ohledem a opatrností na kořeny stávajících dřevin							
169	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	2 080,00	19,00	0,00	39 520,00	39 520,00	RTS I / 2023
170	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	2 080,00	11,00	0,00	22 880,00	22 880,00	RTS I / 2023
171	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokofenných do připravené půdy se zalitím	kus	742,00	18,00	226,37	13 129,63	13 356,00	RTS I / 2023
172	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně utážení	m2	2 080,00	14,00	2 059,20	27 060,80	29 120,00	RTS I / 2023
H23	Plochy a úpravy území				0,00	76,00	76,00		
173	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,20	380,00	0,00	76,00	76,00	RTS I / 2023
Ostatní materiál						21 934,00	0,00	21 934,00	
174	111116VD	Travní směs 25g/m2, druh do stínu	kg	52,00	217,00	11 284,00	0,00	11 284,00	
175	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	1,04	300,00	312,00	0,00	312,00	
176	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2) vč. aplikace	kg	62,00	71,00	4 402,00	0,00	4 402,00	
177	111_07VD	Cibuloviny (průměrná cena) - specifikace viz příloha	ks	742,00	8,00	5 936,00	0,00	5 936,00	RTS II / 2023
Celkem:							1 902 753,85		

Poznámka:

Riedl Daniel

Od: Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D. <s.dvorak@llpkv.cz>
Odesláno: pátek 24. ledna 2025 7:41
Komu: Riedl Daniel
Předmět: FW: Rozpočet Sady Karla IV.
Přílohy: Sadové úpravy Sady Karla IV.xlsx

Ahoj Dane, posílám rozpočet na sady Karla IV.

S.

Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D.

ředitel

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace
Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary



E-mail: s.dvorak@llpkv.cz

Mobil: +420 607 065 614

From: Monika Jarošová <m.jarosova@llpkv.cz>
Sent: Thursday, January 23, 2025 9:49 PM
To: Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D. <s.dvorak@llpkv.cz>
Subject: Rozpočet Sady Karla IV.

Ahoj :),
Posílám ten rozpočet/soupis prací na Sady Karla IV.
M.

Monika Jarošová
vedoucí parkových a zahradnických realizací

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace
Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary



E-mail: m.jarosova@llpkv.cz

Tel.: +420 735 159 804

Riedl Daniel

Od: Riedl Daniel
Odesláno: středa 27. listopadu 2024 15:47
Komu: 'Ing. Bc. Stanislav Dvořák, Ph.D.'; Bc. Tomáš Kumpert
Kopie: Kocourek František; Stracheová Pavlína
Předmět: VZ „Karlovy Vary, sady Karla IV. - revitalizace veřejného prostranství“ - sadové úpravy

Dobrý den všem,
v příloze zasílám PDPS a Soupis prací na provedení sadových úprav pro stavbu „Karlovy Vary, sady Karla IV. - revitalizace veřejného prostranství“ a dovolím si požádat o zaslání cenové nabídky.

Děkuju, s pozdravem D. Riedl

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic
Magistrát města Karlovy Vary
tel: +420 353 151248, 602 129421
e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Vztahuje-li se tato emailová zpráva k jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění na vědomí, že u Statutárního města Karlovy Vary podléhá uzavírání smluv pravidlům plynoucím ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy v procesu rozhodování Statutárního města Karlovy Vary.

Statutární město Karlovy Vary vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmkoli změnami, dodatky či odchylkami v souladu s ustanovení § 1740 zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění. Navržení změn, dodatků či odchylek je považováno toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy.